[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРОЕКТ

от __._______.2017 года  № ___
г. Камышлов

Об утверждении  перечня мер социальной поддержки Единой государственной информационной системы социального обеспечения на территории Камышловского городского округа
          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.122015 г. №388-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части учета и совершенствования предоставления мер социальной поддержки исходя из обязанностей соблюдения принципа адресности и применения критериев нуждаемости», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 г. №181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения», приказом министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации от 21.03.2017 г. №126 «Об утверждении порядка предоставления информации, обеспечивающей функционирование Единой государственной информационной системы социального обеспечения», приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 08.06.2017г. № 477н «Об утверждении состава информации, предоставляемой конкретному пользователю Единой государственной информационной системы социально обеспечения, направившему запрос о предоставлении информации», приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 30.06.2017 г. № 542н « Об утверждении Порядка формирования классификатора мер социальной защиты (поддержки), его актуализации и использования участниками информационного взаимодействия при размещении информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения», постановлением главы Камышловского от 28.07.2017 г. №720 «Об утверждении состава рабочей группы по рабоче с Единой государственной информационной системой социального обеспечения (ЕГИССО) в Камышловском городском округе», руководствуясь Уставом Камышловского городского округа,
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мер социальной поддержки Единой государственной информационной системы социального обеспечения на территории  Камышловского городского округа (прилагается).

С О Г Л А С О В А Н И Е

Проекта постановления главы Камышловского городского округа

О внесении изменений в постановление главы Камышловского городского округа от 28.07.2017 г. №720 «Об утверждении состава  рабочей группы по работе с Единой государственной информационной системой социального обеспечения (ЕГИССО) в Камышловском городском округе»

	Должность, Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	заместитель главы администрации КГО

Власова Е.Н.

	заместитель главы администрации КГО

Соболева А.А.

	Начальник организационного- отдела

Сенцова Е.В.

	Ведущий специалист по информационным технологиям и связи администрации КГО

Ульянов В.Е.

	Начальник юридического отдела
Усова О.А.

Вид правого акта разослать: Комитет по ОКСиДМ -1 экз., отдел экономики администрации Камышловского городского округа-1 экз., комитет по управлению имуществом и земельными ресурсами администрации Камышловского городского округа - 1 экз., отдел учета и отчетности- 1 экз., организационный отдел – 1 экз.,
______________________________________________________________________

	Фамилия, имя, отчество исполнителя, место работы, должность,

телефон:
	Сенцова О.А ведущий специалист Комитета по образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа

Передано на согласование: ______________

                                                         (дата)

Глава

Камышловского городского округа                                            А.В. Половников

2. Определить поставщика мер социальной поддержка в лице администрации Камышловского городского округа.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Камышловского городского округа                                     А.В. Половников